ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG HỢP

     Số:        /TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Quảng Hợp, ngày        tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai lấy ý kiến của các cơ quan, tổ chức, cá nhân và cộng đồng

dân cư về nhiệm vụ Lập điều chỉnh quy hoạch chung xây dựng xã

Quảng Hợp, huyện Quảng Xương đến năm 2030

Kính gửi: Các cơ quan, tổ chức, cá nhân và công đồng dân cư

trên địa bàn xã Quảng Hợp, huyện Quảng Xương.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Điều 16, 17 của Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014,

Điều 23, 24 của Nghị định số 44/2015/ND- CP ngày 06/5/2015 của Chính phủ quy

định chi tiết một số nội dung về quy hoạch xây dựng.

Kế hoạch số 62/KH-UBND ngày 23/02/2024 của UBND huyện Quảng Xương

về việc triển khai lập quy hoạch xây dựng trên địa bàn huyện Quảng Xương năm

2024.  Công văn số 3872/UBND-KTHT ngày 08/10/2024 của UBND huyện Quảng

Xương về việc chấp thuận chủ trương Lập điều chỉnh Quy hoạch chung xây dựng

xã 08 xã gồm: Quảng Long, Quảng Định, Quảng Đức, Quảng Văn, Quảng Hợp,

Quảng Ngọc, xã Quảng Chính và Quảng Hòa, huyện Quảng Xương đến năm 2030.

UBND xã Quảng Hợp thông báo công khai lấy ý kiến của các cơ quan, tổ

chức, cá nhân và cộng đồng dân cư về nhiệm vụ Lập điều chỉnh quy hoạch chung

xây dựng xã Quảng Hợp, huyện Quảng Xương đến năm 2030 cụ thể như sau:

1. Nội dung lấy ý kiến: Theo Phiếu lấy ý kiến (đính kèm).

2. Hồ sơ kèm theo:

- Phiếu tham gia ý kiến góp ý.

- Hồ sơ Nhiệm vụ lập quy hoạch.

3. Hình thức lấy ý kiến: Niêm yết công khai tại trụ sở UBND xã Quảng Hợp,

đăng tải trên trang thôn tin điện tử: http://quanghop.quangxuong.thanhhoa.gov.vn/,

thông báo trên đài phát thanh xã để nhân dân biết và phát phiếu điều tra, phỏng vấn.

4. Hình thức đóng góp ý kiến: Phiếu tham gia ý kiến đề nghị gửi trực tiếp

hoặc theo đường bưu điện đến UBND xã Quảng Hợp.

5. Thời gian công khai lấy ý kiến: 40 ngày kể từ ngày ban hành thông báo này.

Uỷ ban nhân dân xã Quảng Hợp mong nhận được ý kiến đóng góp của các

cơ quan, tổ chức, cá nhân và cộng đồng dân cư trong xã về nội dung của nhiệm vụ

Lập điều chỉnh quy hoạch chung xây dựng xã Quảng Hợp, huyện Quảng Xương

đến năm 2030./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND huyện (để b/c);

- Lưu VT.

         CHỦ TỊCH

       Đào Nguyên Dũng

http://quanghop.quangxuong.thanhhoa.gov.vn/

		2024-10-21T16:22:23+0700

		2024-10-21T16:30:10+0700

		2024-10-21T16:30:34+0700

		quanghop.quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-21T16:31:01+0700